
   

令和８年１月吉日  
 

  第３学年保護者 様 

 

 さいたま市立片柳中学校 

校 長  佐久間 貴宏 

 

第７９回卒業証書授与式の御案内 

  

 厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対し深い御理解と御支援を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、本校では第７９回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。御多用の折とは存じます

が、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、出欠につきましては、後日送信される学校安心メールのアンケート機能での回答に御協力を

お願いいたします。 

 
記 

 
１ 日 時    令和８年３月１３日（金） 午前９時１５分 開式 
 
２ 式 場    さいたま市立片柳中学校  体育館 
 
３ 日 程    （１）保護者受付  ８時４０分～ ９時００分 
         （２）卒業生入場  ９時０５分～ ９時１５分 
         （３）卒業証書授与式  ９時１５分～１０時５５分 
 
４ その他    （１）当日は、午前９時００分までに体育館へ御入場ください。 
         （２）冷え込むことも予想されますので、防寒対策をお願いいたします。 
         （３）当日、風邪のような症状がある場合は、参加をお控えください。 
         （４）お車で御来校は、近隣の迷惑になりますので御遠慮ください。 
         （５）閉式後、その場で保護者会がございますのでお残りください。 

 

 

 

連 絡 先 

さいたま市立片柳中学校  

          電 話 ６８３－３１７３  

 

 

 

 


